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2. PROYECTO: 1 3. PARTIDA: 43801 ¢« REQUISICION NO.

L.A.E. MARICELA SANTUARIO ORTIZ

RECURSOS MATERIALES Y SERV. GENERALAES

7. PUESTO: JEFA DE DEPARTAMENTO
|- CONTRATO O PEDIDO No. NIA POR NO REBASAR LAS 300 VECES EL SMVDF
(JUSTIFIQUE EN CASO DE NQ INCLUIRLO)
« SOLICITUD DE
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EACTURR—— ] ~*RECIBO I
Hodado
Andres Esteban Hufade Rodr:guez

0213 1206 4990 6876 99  FAVOR DE VERIFICAR EL NUM. EN HOJA ANEXA

L.A.E. MARICELA SANTUARIO ORTIZ

15. NOMBRE DEL BANCO: HSBC
1. TRASFERENCIA PARA EL DIA: 17-dic.-19
2. DOCUMENTO COMPROBATORIQ: *FACTURA |:| *RECIBO I]
1. FIRMAS DIRECTOR RECTORIA
ADMINISTRACION Y FINANZA
/ f ’
{ 7244 /{/(z/ .
SOLICITO AUTORIZO

M.A. ORIS ESTELA VARGAS GARCIA MTRO. JOSE ANTONIO ZAMORA GUIDO

GDA\

o6 181219




RFC emisor: HURA711128U28 Folio fiscal: AAA1A575-EEE0-46C3-8C90-07AF14933FCB

Nombre emisor: ANDRES ESTEBAN HURTADO RODRIGUEZ No. de serie del CSD: 00001000000403258748
RFC receptor: UTT950?201E?/ y Codigo postal, fecha y hora de 43760 2019-12-16 16:50:50
Nombre receptor:  UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE TULANGIN emision:

GO Efecto de comprobante: Ingreso
Uso CFDI: Gastos en general Régimen fiscal: Incorporacion Fiscal
Conceptos

1327.59 1327.59

Tipo Tasao

CONSUMO DE ALIMENTOS DEL § AL 17 DE DICIEMBRE DEL 2019 Irpussts Tipd Hasa Factor  Cuota imports
IVA Traslado 1327.59 Tasa 16.0000% 212.41
Moneda: Peso Mexicano = Subtotal $1,327.59
Forma de pago: Transferencia electrénica de fondos (incluye SPEl)  !mpuestos Trasladados  IVA  16.0000% §212.41
, A e Total $ 1,540.00
Meétodo de pago: Pago en una sola exhibicion

Sello digital del CFDI:

MfyMbEthPceKs1FpusuIV+D|NQthunch?zVAkHJITBpMNkOm10UrN7ahUm+TA3f4Qfo+fNiBSAHFUTABrRhnrZNoIUZZthSUO.’iMTmHhsLQVDnEUBaEGM1TJJrQSNbKAI2KﬁIH2qO
5zJ22GHUdSTAfSKamIBHGKIXUAyctfy1ZjtR347LnSDbCCGFiP4X5ELIPOGny+BRhIAM+/Oej5uTyRIISnrX7y3F Cytlg5Kzyw09ZgKofjvL51/KvYbyCTUC9S91J7ucNNjKg07BkuUid TeFdeZIw
ie2lwWMHELRBFVEGcVTO0Y Rewx9jubFGaHxncoHMn4 A==

Sello digital del SAT:

NK8qLWOWzknUtnF5YhzX4vUkzleZPARpuUstG721dX62d7Sq/qICneT/HInNtBajR 1LLXyzUrTDfY2IrcBxNgT+ILTo3GUqLIwcASNYh5gjTxHQ24PRrO0pqCOU0IdkQxHjX|EjSxHNghESHKED
x1sNrR4qOhNDXch7FG82zVIg4Ww+RoK|jW8aVXq5F 23QxWWBEINMQPsmYfUmahjuN1kURmmMC7DsBD1dywbvhe GCVRkYAzWWuxdBs9kOy+S/QN93Juya/cWSTE+hNZKF +Ifj+ISCS9AWI
QW50bV30IDDtVuVDka9vB11Xuilt7gasOTimqthVqomh6157Z310upQ==

Cadena Original del complemento de certificacion digital del SAT:
[11.1|AAATAS75-EEE0-46C3-8C90-07AF14933FC6|2019-12-16T16:58:47|SAT970701NN3|Mfyb4bEyhYPceKs1FpusulV+DINQhVIgoVeVi7zVAKHJI TIpl4
NkOm1oUrlV7obUm+TA3/4QxfH+fNi8SAHFOTABrRhnrZNolU2zqxtSUO/MTmi+hsL9vOnEUBaiGM1TJJrQSNbKAI2K/1IH2g052J22 GHUJSfAfSKamI8HG
KiXUAyctfy1ZjtR347LnSDbCCGFiP4X5EfLIPOGny+IBRhIAM+/0ej5u7yRIISnrX7y3F Cytlg5Kzyw09ZgKofjvL5I/KvYbyCTUCISOI1J7ucNNjKg07BkulidTeF
deZlwie2lwWMHELRBFvEBcVTO0YRewx9jubF GaHxncoHMn4A==|00001000000403258748||

RFC del proveedor de certificacion: SATI70701NN3 Fecha y hora de certificacién: 2019-12-16 16:58:47

No. de serie del certificado SAT 00001000000403258748

Vsdocto s 2009 - Fe . Animes Hortedo - Feco.

Este documento es una representacion impresa de un CFDI Pagina 1 de 1



Encabezado General : A. Nombre del Formato:

!' oAb <

REQUISICION DE BIENES Y SERVICIOS

DIEIRSHAD TECNOL Oi‘."'i_”. D m:./ .
[ F22-01R1;210817 BT | L B CodigoiRevision, Fecha: o - - Wi o E ] F16-09R5270318 .. .. - . oom o
T : . Datos para los Registros (Fvidencia): : | .C.Pégina 5 de | |
D. Fecha de elaboracion: | jueves, 5 de septiembre de 2019 |E. Periodo al que'se aplica: 1905
RECURSOS MATERIALES Y SERVICIOS GENERALES. 1. Folio: 575-A
2. Fecha que se requiere el bien o 05/0 9/201 9 3. Nam. de contrato: Urgente:
servicio: (dd/mm/aaaa) v 4. Prioridad:
A\
5. Nombre y Firma del solicitante: WEllaEa ais RIVERS N\Wﬁ Normal: el .
6. Proyecto: 7. Nombre y Firma del lider del proyecta: ,V/ '
A2,
11 Becas Ing. Prop. Mtra. Oris E. Vargas Garcia ( ot

8. JUSTIFICACION:

Beca alimenticia (dos alimentos) por medio de convenio de reciprocidad para estudiantes de movilidad internacional durante el periodo septiembre - diciembre

2018
B i i L - : 15. Costo
9. Clave 10. Partida | 11. 12. Unidad de| i S 2ibEa i e |
(Rec Mat) | (Progr.YPres) | Cantidad Medida 13 Soncepto | 13- ptilicationes Tecilees i et RS toTl
- bt | 0 R Aproximado
! . L .al dia para estudiantes de movilidad |
‘<{ 290\ 8 ESidos  Elmpnles internacional ( desayno y comida)
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AUTORIZACION DE PROGRAMACION Y PRESUPUESTO e R ! 22. OBSERVACIONES:
: : 20. Fuente de
17. Total del Gasto: 18. Maximo Autorizado: 15. Proyecto: financiamiento:
Federal
$ ® Estatal d
77 1P yd /7

] 4 Wi /"\’
21. FIRMA DE AUTORIZACION: W /’7 /
23. NOMBRE Y FIRMA DE ENCARGADA DE ADMINISTRACION e 24. NOMBRE Y FIRWA'DEL RECTOR:
FINANZAS: g

7\ ("’ \ ] C - ) A

l 3 - . ! A s f\
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25. NOMBRE Y FIRMAS DE CONFORMIDAD Y [\ < / q
FECHA: N < 1] | w4 e
! /V’e:lfiﬁa Vero P\-Jr{o

NOTA:

En caso de ser monto mayores de 300 veces la UMA se debera de verificar el procedimiento de adjudicacion: DIRECTA, INVITACION O LICITACION, dependiendo de
zllo sera el tiempo de entrega, conforme lo estipula la Ley en la materia, y el drea usuario debera requisitar el anexo técnico.




Secretaria de
Educacién Publica

B,

3 l ULANC NGO

Hidalgo crece

UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE TULANCINGD

OrdarPts Descemtoalizado de by Acdemina bt Pablca btats:

SECRETARIA DE EDUCACION PUBLICA DE HIDALGO
SUBSECRETARIA DE EDUCACION MEDIA SUPERIOR Y SUPERIOR

Oficio No. DAF/RM/114/2019

Tulancingo, Hgo. 11 de noviembre de 2019

Asunto: Solicitud de alimentacion a estudiantes.

C. Andrés Esteban Hurtado Rodriguez
Presente.

Sr. Hurtado:

Por este medio solicitamos su apoyo para que a partir del dia de mafiana, 12 de noviembre y hasta el
17 de diciembre del presente afio, haga favor de proporcionar el servicio de alimentacion, el cual sera
cubierto por esta Casa de Estudios mediante la factura correspondiente, a las estudiantes que se
encuentran realizando intercambio internacional en esta Institucion y cuyos nombres son:

1.-Mayra Alejandra Ibarra Palacios
2.-Daniela Alejandra Nolasco Hernandez
3.-Thayna Carvalho Teodoro

4.-Renata Acosta

Sin otro particular, le envio un cordial saludo.
3

Atentamente

Mtra. Oris Estela Vargas Garcia
Encargada de la Direccién
de Administracion y Finanzas

OEVG/mso

Camino a Ahuehuetitla No. 301, Col. Las Presas, Tulancingo, Hgo., C. P. 43645 Tel.: 7712474026
www. utectulancingo.edu.mx



11/12/2019

Cerrar

BBVA

Fecha y hora de consulta

Comprobante Pago Interbancario

11/12/2019 2:16:18 PM

BBVA Net Cash - Pagos Interbancarios

Guardar

Contrato

Nombre del Cliente

Operacion autorizada

Transferencia en proceso de validacién y aplicacion.

Datos del firmante

Usuario:

Datos de la operacion
Tipo de operacion:
Descripcion:
Cuenta de retiro:

Divisa de la cuenta:

Titular de la cuenta:

Nombre banco destino:

Fecha de creacion:

Concepto de pago:

Instrumento de seguridad:

ADMIN1

Pago Interbancario

ANDRES

0183100979

MXP

UNIVERSIDAD TECNOLOG ICA
DE TULANCINGO CU OTAS Y
TARIFAS

HSBC

11/12/2019

SERVICIO ALIMENTACION
ALUMNOS BECADOS

ASD 1856803838

Datos de confirmacion de la transferencia

Folio interbancario:
Folio de firma:
Estado operacion
Porcentaje Firmado:
Detalle de firmas
Accion
CREO

FIRMO

0000230355

0064228204

100%

Usuario

ADMIN1

ADMIN1

Poder:

Importe de la operacion:

Cuenta de depdésito:

Divisa de la cuenta:

Titular de la cuenta:

Fecha de aplicacion:

Referencia numeérica:

Hora de captura en el canal:

Clave de rastreo:

Folio dnico:

Estado:

Porcentaje aportado

—

100 %

BBVA Bancomer, S.A,, Institucion de Banca Multiple, Grupo Financiero BBVA Bancomer

00088633

UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE

TULANCINGO

100%

~+=#o0T00MXP

021312064990687699

MXP

ANDRES ESTEBAN HURTADO
RODRIGU

~tHrerzoTe

111219

14:16:11

002601001912110000230355

1401201912111416110064228210

Operado

Fecha

11/12/2018

11/12/2019

www.bbvanetcash.mx

https://www.bancomernetcash.com/SMXBDNT7/mexiconetpibee_v7/servlet/OperacionCBTFServiet?proceso=firmas_pibee_pr&operacion=firmas_pibe... 1/1



18/12/2019 Comprobante Pago Interbancario
Cerrar Guardar Imprimir
Fecha y hora de consulta 18/12/2019 5:14:00 PM Contrato 00088633
Kisrribseesdi Bhant UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE
ombre det Liente TULANCINGO
BBVA Net Cash - Pagos Interbancarios
Operacion autorizada
Transferencia en proceso de validacion y aplicacion.
Datos del firmante
Usuario: ADMIN1 Poder: 100%

Datos de la operacién

Tipo de operacion:

Descripcion:

Cuenta de retiro:

Divisa de la cuenta:

Titular de la cuenta:

Nombre banco destino:

Fecha de creacion:

Concepto de pago:

Instrumento de seguridad:

Pago Interbancario

ANDRES

0183100979

MXP

UNIVERSIDAD TECNCLOG ICA
DE TULANCINGO CU OTAS Y
TARIFAS

HSBC

18/12/2019

SERVICIO DE ALIMENTACION
ALUMNOS BECADOS

ASD 1856803838

Datos de confirmacion de la transferencia

Folio interbancario:

Folio de firma:

Estado operacién

Porcentaje Firmado:

Detalle de firmas

Accion

CREOQO

FIRMO

0000171763

0058172249

100%

Usuario

ADMIN1

ADMIN1

Importe de la operacion:

Cuenta de depésito:

Divisa de la cuenta:

Titular de la cuenta:

Fecha de aplicacion:

Referencia numeérica:

Hora de captura en el canal:

Clave de rastreo:

Folio unico:

Estado:

Porcentaje aportado

)

100 %

BBVA Bancomer, S.A., Institucion de Banca Multiple, Grupo Financiero BBVA Bancomer

1,540.00 MXP

021312064990687699

MXP

ANDRES ESTEBAN HURTADO
RODRIGU

18/12/2019

181219

17:13:53

002601001912180000171763

1401201912181713530058172255

Operado

Fecha

18/12/2019

18/12/2019

~ www.bbvanetcash.mx

https://www.bancomernetcash.com/SMXBDNT7/mexiconetpibee_v7/serviet/OperacionCBTFServlet?proceso=firmas_pibee_pr&operacion=firmas_pibe...



